پور، شعر معاصر ایران از بهار تا شهریار حسنعلی محمدی "شعر فارسی از آغاز تا امروز" پروین شکیبا ۱۳۷۳، تاریخ تحلیلی شعرنو شمس لنگرودی ۱۳۷۰ و مروری بر تاریخ ادب و ادبیات امروز ایران ج ۲ محمد حقوقی ۱۳۷۷ را نام برد.

### قدیمیترین گلچین شعر معاصر فارسی

کتاب "منتخبات آثار" محمد ضیاء هشترودی تألیف سال ۱۳۴۲ ه. ق مطابق ۱۹۲۳ م و ۱۳۰۳ ش قدیمیترین گزیده شعر عصر حاضر است. این مجموعه شامل آثار نظم و نثر ادیبان معاصر است. کتاب به دو بخش تقسیم می‌شود. بخش اول مختص شعرا و

نویسندگانی است که يك نوع تجدد از حیث فکر یا اسلوب ابراز داشته‌اند چون نیما یوشیج و بخش دوم مربوط به شعرا و نویسندگانی است که نشانه هیچگونه تجدد در آثارشان دیده نمی‌شود.